



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

21-Haziran-1988-Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 794 ★ 50 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

**ANAP Konya Milletvekili Kadir Demir :**

## “Seydişehir’in vilayet olması için elimizden gelen gayreti göstereceğiz,,

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nun, 10 Haziran da yıllık olağan toplantısını yapan Belediye Meclis üyelerine sürpriz olarak teklif ettiği «Vilayet olmak için resmi müracaat yapılması» konusunun üyelerce alkışlanarak oybirliğiyle kabul edilmesinden sonra, konu ile ilgili olarak görüşlerini aldığımız ANAP Konya Milletvekili ve TBMM, Plan Bütçe Komisyonu üyesi Kadir Demir «Belediye Meclisinin almış olduğu bu kararın hayırlı olmasını diliyor ve Seydişehir'in Vilayet olması için elimizden geleni yapmaya söz veriyoruz» dedi.

Seydişehir'in devlet yatırımlarından büyük ölçüde faydalandığını ve hızla geliştiğini de sözlerine ekleyen Kadir Demir, «Bölgemize yapılan yatırımların artması için vargücü-

müze çalışıyor ve vatandaşlarımıza verdiğimiz her sözü yerine getirmek için gayret sarfediyoruz.» şeklinde konuştu.

Muhabirimizin Yüksek

Okul ve Alüminyum Tesislerine Cami yapılması konusundaki sorularında cevaplandırılan Kadir Demir «Rektör Halil Cin ve YÖK'ten bir heyetle Sey-

dişehir'e gelerek Yüksek Okul binasını tesbit edeceğiz. Ayrıca Alüminyum Tesislerimizin ihtiyacı olan Cami'inin yapılmasını da sağlayacağız.» dedi.

### Şehir İçi Asfalt Kaplama ve Tamir Çalışmalarına Başlandı 5 Bin metrekare asfalt kaplama yapılması planlandı

Geçen haftaki sayımızda «Belediye Asfalt Şantiyesi Neden Çalışmıyor» başlıklı yazımıza istinaden Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu bir açıklamada bulundu.

Osman Kocaoğlu'nun konu ile ilgili olarak yaptığı açıklama şöyle : «Bu yıl Seydişehir'de havalar yağışlı gitti. Islak zeminde asfalt kaplama ve tamiratın sağlıklı olamayacağı gibi özellikle araç sahibi ve diğer vatandaşların

mağduriyetlerini gidermek için hava şartlarının müs-

sait olmasını bekledik. Şu ■ Devamı Sayfa 2'de

### Memurlara yazlık kıyafet serbest

Yaz mevsiminin başlaması dolayısıyla, devlet dairelerindeki personelin daha rahat çalışabilmesi amacıyla mesai dahilinde yazlık kıyafet giyinmek serbest bırakıldı.

Edinilen bilgiye göre, bayanpersonel bürolarda uygun bir kıyafetle, erkek

personel ise ceketsiz ve kıravatlı olarak çalışabilecekler. Ancak ilgili yönetmelikteki esaslara bağlı kalacaklar.

### OKULLARDA TATİL BAŞLADI

İlçemizde ki ilk ve orta dereceli okullar tatile girdi.

Acısıyla, tatlısıyla koca bir öğretim yılı daha geride kaldı.

1987-1988 öğretim yılının sona ermesiyle öğrenciler yaklaşık dört ay sürecek bir tatil yapacaklar.

Bu tatil süresi içerisinde yetiştirme kursları ve okul dışından bitirme ve bekleme kursları yapılarak öğretmenlerde tetile girecekler.

Tüm öğretmen ve öğrencilere 1988-1989 öğretim yılında başarılar dileriz.

### Karatay, Selçuklu ve Meram Kaymakamlıklarına Eleman Alınacak

Konya ilinde yeni kurulan Karatay, Selçuklu, Meram kaymakamlıklarının boş bulunan kadrolarında istihdam edilmek üzere elemanlar alınacağı açıklandı.

Yapılacak sınavlara katılmak için son başvuru tarihi 27-Haziran-1988 olarak belirlenen sınavlara katılmak isteyenler, aranan şartları taşımaları halinde Konya Valiliğine hitaben bir dilekçe yazacaklar.

Sınava katılacaklarda a-

ranan şartlar ve sınav tarihi ile ilgili geniş bilgi almak isteyenler Kaymakamlıklara, müracaat edebilirler.

Şehir içi yol sorunu nihayet çözülüyor :

### Belediye karayolları ile anlaştı

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu Karayolları Genel Müdürlüğü ve Etüd

Devamı Sayfa 2'de

### YORUM

#### VİLAYETE BİRİNCİ ADIM

10 Haziran 1988 Cuma günü Seydişehir için tarihi bir gündür. O gün yapılan Belediye Meclisi toplantısında Seydişehir'in Vilayet olmak için resmen müracaatta bulunması kararlaştırılmış, Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nun getirdiği «Vilayet olmak için müracaat» teklifi alkışlarla ve oybirliğiyle kabul edilmiştir.

Yani ilk ve önemli adım atılmıştır.

Olabilir miyiz ?

Olamaz mıyız ?

Bunlar meselenin Devlet ve Hükümet erkânınca cevaplandırılacak tarafıdır. Mühim olan belediyemizin böyle cesur bir kararı almış olmasıdır. Bu elbette ayakta alkışlanacak bir karardır.

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu, ilgili makamlara arz edilmek üzere bir rapor hazırlanmış bulunmaktadır. Henüz raporu görme imkanı bulamadık ama, öyle zannediyoruzki, Seydişehir'in haiz olduğu üstün özellikler bu raporda dile getirilmiştir.

Devamı Sayfa 3'de

Sefa KOYUNCU

### İlçe imar haritası tamamlandı

1987 yılında başlanan Harita yapım çalışmaları tamamlandı.

95 milyon keşif bedelli ve % 25.6 tenzilatla harita yapım çalışmaları 70 milyon 680 bin liraya mal oldu.

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nun İller Bankası nezdinde yaptığı girişimler neticesinde 70 milyon 680 bin liranın 48 milyon 29 bin lirası Belediyeler Fonu tarafından bağış olarak temin edilmiştir.

Harita yapım çalışmaları Seydişehir Belediyesine 22 milyon 651 bin liraya mal olduğu öğrenildi.